
HORA LOCAL VISITANT GRUP CAMP

UE RAPITENCA ESCOLA DELTA GRUP A 1

CE SANTES CREUS LA FLORESTA CF GRUP B 2

TORREFORTA CDC CF ROQUETENC GRUP C 1

TORTOSA EBRE B UE ALDEANA GRUP D 2

CANONJA CF UE VINARÒS CF GRUP E 1

TORTOSA EBRE A CF JESÚS CATALÒNIA GRUP F 2

FUNDACIÓ ESPORTIVA ATL VILAFRANCA UE JESÚS I MARIA GRUP A 1

CF CAMARLES TÈCNIFUTBOL GRUP B 2

EF CALAFELL UNIÓ JÀBAC TERRASSA GRUP C 1

CAMBRILS UCF F FORMATIU TERRES DE L'EBRE GRUP D 2

ESCOLA URGELL CF AMPOSTA GRUP E 1

PRIMER TOQUE CF CF BADALONA GRUP F 2

UE RAPITENCA FUNDACIÓ ESPORTIVA ATL VILAFRANCA GRUP A 1

ESCOLA DELTA UE JESÚS I MARIA GRUP A 2

CE SANTES CREUS CAMARLES CF GRUP B 1

LA FLORESTA CF TÈCNIFUTBOL GRUP B 2

EF CALAFELL TORREFORTA CDC GRUP C 1

UNIÓ JÀBAC TERRASSA ROQUETENC CF GRUP C 2

F FORMATIU TERRES DE L'EBRE UE ALDEANA GRUP D 1

TORTOSA-EBRE B CAMBRILS UCF GRUP D 2

10:00 - 10:30

10:30 - 11:00

11:00 - 11:30

11:30 - 12:00

12:00 - 12:30

X TORNEIG JORDI PITARQUE
CAMP MUNICIPAL DE L'AMPOLLA

10  de Setembre 2022
FASE PRÈVIA

RESULTAT

09:00 - 09:30

09:30 - 10:00

12:30 - 13:00

13:00 - 13:30

13:30 - 14:00



HORA LOCAL VISITANT GRUP CAMP

CF AMPOSTA CANONJA CF GRUP E 1

UE VINARÒS CF ESCOLA URGELL GRUP E 2

TORTOSA-EBRE A BADALONA CF GRUP F 1

CF JESÚS CATALÒNIA PRIMER TOQUE CF GRUP F 2

ESCOLA DELTA FUNDACIÓ ESPORTIVA ATL VILAFRANCA GRUP A 1

UE RAPITENCA UE JESÙS I MARIA GRUP A 2

CE SANTES CREUS TÈCNIFUTBOL GRUP B 1
LA FLORESTA CF CF CAMARLES GRUP B 2

EF CALAFELL ROQUETENC CF GRUP C 1
UNIÓ JÀBAC TERRASSA TORREFORTA CDC GRUP C 2

CAMBRILS UCF ALDEANA CF GRUP D 1
F FORMATIU TERRES DE L'EBRE TORTOSA- EBRE B GRUP D 2

CANONJA CF ESCOLA URGELL GRUP E 1
UE VINARÒS CF CF AMPOSTA GRUP E 2

TORTOSA-EBRE A PRIMER TOQUE CF GRUP A 1
CF BADALONA CF JESÚS CATALÒNIA GRUP A 2

RESULTAT

FASE PRÈVIA

FASE PRÈVIA

16:30 - 17:00

16:00 - 16:30

X TORNEIG JORDI PITARQUE
CAMP MUNICIPAL DE L'AMPOLLA
DISSABTE 10 DE SETEMBRE DE 2022

Contactes durant el torneig: Instal·lacions Esportives de l'Ampolla
DIRECTOR TORNEIG: Josep Roca 607852906 Camp Municipal de Futbol de l'Ampolla

43895 - L'Ampolla

17:00 - 17:30

17:30 - 18:00

18:00 - 18:30

18:30 - 19:00

19:00 - 19:30

19:30 - 20:00


